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Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale lidhur me nenin 78 té Statutit t¢ Komunés
s€ Gjilanit e né zbatim t€ nenit 7 té Rregullores (QRK) Nr.12/2020 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e
Zyrtaréve Publik, Kryetari i Komunés né cilésiné e Organit mé t&€ Lart€ Administrativ dhe Punédhénés
nxjerr keté:
VENDIM
PER
LEJIMIN E KOMPENSIMIT PER PUNE JASHTE ORARIT

1. Me kété vendim, Zyrtaréve publik t€ caktvar né pozita punuese: Zyrtar pér biblioteka 1 né kuadeér té
DKRS, u Lejohet Kompensimi i oréve t& punuara jashté orarit punues gjaté vikendeve pér muajin tetor
2022 nga 8 oré pune, e t€ rritura pér 50 %, gjithsejt 12 oré pune. Ashtu q& prej 12 oréve, 6 oré pune do té&
kompensohen né t& holla, si né vijim:

1.1 Shpresa Hajdari pér pagese 6 Or8.........ccueeivecirirnrecnsesaiesesssiesssesesressssssessssssssnssns 14.06 €
1.2 Qazim AZizZi PEr PAgesE 6 OIE PUNE.......ccecuereeeieireareeeesvese s esenssesseeressssresesssssssesans 14.06 €
1.3 Tbrahim Hyseni pér pagesé 6 Or8 PUNE........cccooicvverrevrmrrerveseresr o reenssesssrssssecseoneneone 11.06 €
1.4 Sladjana Savic per pages€ 6 OT PUNE.........co.vevrerrerrerinsseesinserersessesssseseressosesssessssene 11.06 €

2. Zyrtaréve publik nga pika 1 e kétij vendimi 6 oré pune t€ punuara jashté orarit punues do tu kompensohen
me dit€ € lira (1 dit€) té cilat t€ njéijtit do ti shfrytézojné né marréveshje me punédhénésin.

3. Llogaritja e oréve pér pagesé dhe ditéve t& lira t& punuara jashté orarit punues gjaté ditéve té vikendit
€shté béré sipas nenit 7 paragrafi 3 nénparagrafi 3.5 té Rregullores (QRK) Nr.12/2020 pér Orarin e Punés
dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik, e ku pjesé pérbérése e kétij vendimi €shté lista e oréve t& punuara dhe
llogaritja e tyre

4. Pagesa lidhur me orét e punuara jashté orarit punues duhet béré nga Kodi Buxhetor Paga dhe Méditje e
DKRS.
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